
Campionato Nazionale Velocità 2021 MiniGp CNV MINIGP - CNV Minigp - G1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 Piras R. - . 11:23.447
Tempo Gara

1 1:03.649 12:33:18.728

2 1:01.171 12:34:19.899

3 1:01.559 12:35:21.458

4 1:01.291 12:36:22.749

5 1:01.475 12:37:24.224

6 1:01.530 12:38:25.754

7 1:01.230 12:39:26.984

8 1:02.062 12:40:29.046

9 1:01.877 12:41:30.923

10 1:02.283 12:42:33.206

11 1:03.989 12:43:37.195

 Po. 2 - # 21 Barranca L. - . + 07.628
Diff. Primo

1 1:04.903 12:33:19.037

2 1:01.544 12:34:20.581

3 1:01.836 12:35:22.417

4 1:01.154 12:36:23.571

5 1:01.224 12:37:24.795

6 1:01.330 12:38:26.125

7 1:08.710 12:39:34.835

8 1:01.635 12:40:36.470

9 1:01.720 12:41:38.190

10 1:01.816 12:42:40.006

11 1:04.817 12:43:44.823

 Po. 3 - # 95 Pillolla G. - . + 22.926
Diff. Primo

1 1:05.835 12:33:20.299

2 1:03.644 12:34:23.943

3 1:03.605 12:35:27.548

4 1:04.010 12:36:31.558

5 1:03.826 12:37:35.384

6 1:03.684 12:38:39.068

7 1:04.055 12:39:43.123

8 1:03.988 12:40:47.111

9 1:04.299 12:41:51.410

10 1:04.530 12:42:55.940

11 1:04.181 12:44:00.121

 Po. 4 - # 48 Mura S. - . + 28.514
Diff. Primo

1 1:06.926 12:33:21.559

2 1:03.723 12:34:25.282

3 1:04.256 12:35:29.538

4 1:04.921 12:36:34.459

5 1:04.003 12:37:38.462

6 1:05.670 12:38:44.132

7 1:03.950 12:39:48.082

8 1:04.373 12:40:52.455

9 1:04.558 12:41:57.013

10 1:04.043 12:43:01.056

11 1:04.653 12:44:05.709

 Po. 5 - # 155 Pilia A. - . + 58.165
Diff. Primo

1 1:09.409 12:33:25.068

2 1:06.660 12:34:31.728

3 1:07.259 12:35:38.987

4 1:06.758 12:36:45.745

5 1:07.103 12:37:52.848

6 1:05.690 12:38:58.538

7 1:06.444 12:40:04.982

8 1:06.962 12:41:11.944

9 1:07.396 12:42:19.340

10 1:07.091 12:43:26.431

11 1:08.929 12:44:35.360

 Po. 6 - # 19 Corda V. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.216 12:33:24.455

2 1:07.068 12:34:31.523

3 1:06.631 12:35:38.154

4 1:07.437 12:36:45.591

5 1:07.177 12:37:52.768

6 1:07.270 12:39:00.038

7 1:09.257 12:40:09.295

8 1:09.663 12:41:18.958

9 1:09.529 12:42:28.487

10 1:09.580 12:43:38.067

 Po. 7 - # 27 Morganti G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:15.918 12:33:31.654

2 1:14.206 12:34:45.860

3 1:15.126 12:36:00.986

4 1:15.914 12:37:16.900

5 1:19.097 12:38:35.997

6 1:17.373 12:39:53.370

7 1:15.592 12:41:08.962

8 1:17.300 12:42:26.262

9 1:23.694 12:43:49.956

Fastest lap: 1:01.154 
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